Seção de Policiamento e Vigilância (TRF6-SEPOV)
 
 
JUSTIFICATIVA/NECESSIDADE item 2 do TR 1142277
 
OBJETO
 

Contratação de Serviço de Treinamento de Brigada, conforme Termo de Referência 1142277 e abaixo:
 
 
Objeto: Treinamento de Brigada
 
Valor Total da Contratação: 63.000,00 (sessenta e três mil reais)

 

CONTRATADA:
 
TRIUNFO TREINAMENTOS E SEGURANCA LTDA / CNPJ 30.305.179/0001-56
 
FUNDAMENTO LEGAL
 
Art. 74, inciso III, alínea "f", da Lei 14.133/2021
 
INFORMAÇÕES ADCIONAIS
 
1- A licitação é inexigível, tendo em vista a impossibilidade fática de competição, cabendo registrar a notória especialização da